
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Médico Clínico Geral ou Médico da Família.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024
Processo Administrativo Nº 508/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

Data de Publicação: 18/04/2024 07:53:04

18/04/2024 08:05:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Aviso de Licitação PRE 006-2024 - DOM.pdf foi adicionado ao processo.
18/04/2024 08:05:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Aviso de Licitação PRE 006-2024 - PNCP.pdf foi adicionado ao processo.
18/04/2024 08:05:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Aviso de Licitação PRE 006-2024 - BLL.pdf foi adicionado ao processo.
18/04/2024 08:06:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Aviso de Licitação PRE 006-2024 - SITE.pdf foi adicionado ao processo.
19/04/2024 16:48:47    CADASTRO DE PROPOSTA    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA
25/04/2024 16:10:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA
30/04/2024 16:17:29    CADASTRO DE PROPOSTA    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA
30/04/2024 16:42:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA
30/04/2024 17:08:33    CADASTRO DE PROPOSTA    SOLIO S.A.
01/05/2024 09:17:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Esclarecimentos PRP 006-2024.pdf foi adicionado ao processo.
01/05/2024 09:18:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo PARECER_JURIDICO_SOBRE_IMPUGNACAO_DO_EDITAL_CONTRATACAO_DE_MEDICOS_assinado.pdf foi 
adicionado ao processo.
01/05/2024 09:19:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Impugnação ao edital - P.E. 06.24 - RIOZINHO.pdf foi adicionado ao processo.
01/05/2024 23:03:57    CADASTRO DE PROPOSTA    ZETAR SAUDE LTDA
01/05/2024 23:08:01    CADASTRO DE PROPOSTA    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE
02/05/2024 14:29:49    CADASTRO DE PROPOSTA    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA
02/05/2024 15:13:25    CADASTRO DE PROPOSTA    ÍNTEGRA SAÚDE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATIVA 
LTDA02/05/2024 16:43:30    CADASTRO DE PROPOSTA    MED LIFE SERVIÇOS MEDICOS LTDA
02/05/2024 16:49:52    CADASTRO DE PROPOSTA    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
02/05/2024 16:58:33    CADASTRO DE PROPOSTA    AUSTER SERVIÇOS MÉDICOS E SOLUÇÕES EM SAÚDE SS LTDA
02/05/2024 18:07:37    CADASTRO DE PROPOSTA    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA
02/05/2024 18:10:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA
03/05/2024 00:29:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
03/05/2024 01:21:41    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDICANDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
03/05/2024 07:59:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores Licitantes, após análise das propostas daremos inicio a fase de lances. 
03/05/2024 08:20:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lembrando a todos que devem ser ofertados valores no qual conseguirão prestar os serviços, havendo penalização do contrário. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 03/05/2024 08:29:16

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA  138 46.602.691/0001-02 118,00 86,81 Sim

2 S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA  061 44.870.255/0001-80 118,00 88,89 2,40 Sim

3 ZETAR SAUDE LTDA  038 51.793.830/0001-54 118,00 89,90 1,14 Sim

4 ELO SERVIÇOS DE SAÚDE  096 47.826.214/0001-85 118,00 89,99 0,10 Sim

5 EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA  009 24.327.852/0001-56 118,00 110,50 22,79 Sim

6 SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA

 148 34.324.584/0001-72 118,00 116,99 5,87 Não

7 MEDICANDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  001 21.474.357/0001-81 118,00 117,00 0,01 Sim

8 ÍNTEGRA SAÚDE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATI

 145 35.982.535/0001-90 118,00 117,99 0,85 Sim

9 MED LIFE SERVIÇOS MEDICOS LTDA  065 36.964.970/0001-54 118,00 118,00 0,01 Não

10 AUSTER SERVIÇOS MÉDICOS E 
SOLUÇÕES EM SAÚDE SS LTDA

 013 40.799.576/0001-85 118,00 118,00 0,00 Sim

11 3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA  042 40.084.157/0001-67 118,00 118,00 0,00 Não

12 SOLIO S.A.  071 11.745.947/0002-29 178,43 178,43 51,21 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/04/2024 07:53:03    PUBLICADO    

18/04/2024 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/05/2024 07:55:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

03/05/2024 08:01:15    DISPUTA    

03/05/2024 08:01:15    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 042) 118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    ÍNTEGRA SAÚDE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATIVA 
LTDA (PARTICIPANTE 145)

118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    SOLIO S.A. (PARTICIPANTE 071) 178,43

03/05/2024 08:01:15    LANCE    ZETAR SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 038) 118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 096) 118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    MED LIFE SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    AUSTER SERVIÇOS MÉDICOS E SOLUÇÕES EM SAÚDE SS LTDA 
(PARTICIPANTE 013)

118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 138) 118,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    MEDICANDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 118,00

03/05/2024 08:03:42    LANCE    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 138) 115,00

03/05/2024 08:04:08    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 112,00

03/05/2024 08:08:09    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 096) 111,90

03/05/2024 08:09:03    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 111,80

03/05/2024 08:09:40    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 117,90

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: Horas
Descrição: 01 (um) Médico clínico geral ou médico da Família, 40 horas semanais, divididas em 8 horas por dia de segunda à sexta 
feira. (Média de 172 horas mensais)
Quantidade: 172 Valor Unit.: 86,81 Valor Total: 14.931,32

Marca: Serviço Modelo: 

2 de 5Gerado em: 03/05/2024 08:29:16

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS



03/05/2024 08:09:48    LANCE    MEDICANDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 117,00

03/05/2024 08:10:29    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 117,80

03/05/2024 08:11:13    LANCE    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 117,79

03/05/2024 08:11:19    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 117,70

03/05/2024 08:11:43    LANCE    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 117,69

03/05/2024 08:11:46    LANCE    ZETAR SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 038) 111,00

03/05/2024 08:12:11    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 110,89

03/05/2024 08:12:33    LANCE    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 138) 112,00

03/05/2024 08:13:01    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 110,50

03/05/2024 08:14:59    LANCE    ÍNTEGRA SAÚDE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAUDE INTEGRATIVA 
LTDA (PARTICIPANTE 145)

117,99

03/05/2024 08:16:15    TEMPO RANDÔMICO    

03/05/2024 08:16:31    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 110,25

03/05/2024 08:17:44    LANCE    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 148) 116,99

03/05/2024 08:18:10    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 109,89

03/05/2024 08:18:55    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 98,87

03/05/2024 08:19:02    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 096) 105,00

03/05/2024 08:19:12    LANCE    ZETAR SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 038) 104,99

03/05/2024 08:19:41    LANCE    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 138) 105,00

03/05/2024 08:19:52    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 94,80

03/05/2024 08:20:15    LANCE    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 138) 100,00

03/05/2024 08:20:16    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 096) 100,00

03/05/2024 08:20:22    LANCE    ZETAR SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 038) 95,00

03/05/2024 08:20:38    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 096) 96,00

03/05/2024 08:21:09    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 94,48

03/05/2024 08:22:15    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 93,89

03/05/2024 08:24:06    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 93,38

03/05/2024 08:24:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.
03/05/2024 08:24:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 038, 
PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 138
03/05/2024 08:24:15    FECHADO 1    

03/05/2024 08:25:18    LANCE    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 138) 86,81

03/05/2024 08:25:47    LANCE    S3 COMPANY SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 88,89

03/05/2024 08:25:47    LANCE    ZETAR SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 038) 89,90

03/05/2024 08:26:01    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 096) 89,99

03/05/2024 08:29:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA
03/05/2024 08:29:15    HABILITAÇÃO    

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Médico Psiquiatra.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3 de 5Gerado em: 03/05/2024 08:29:16

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA  015 24.327.852/0001-56 220,00 170,00 Sim

2 ELO SERVIÇOS DE SAÚDE  049 47.826.214/0001-85 220,00 198,63 16,84 Sim

3 SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA

 132 34.324.584/0001-72 220,00 214,99 8,24 Não

4 MEDICANDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  092 21.474.357/0001-81 220,00 217,00 0,93 Sim

5 EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA  008 46.602.691/0001-02 220,00 220,00 1,38 Sim

6 MED LIFE SERVIÇOS MEDICOS LTDA  068 36.964.970/0001-54 220,00 220,00 0,00 Não

7 3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA  101 40.084.157/0001-67 220,00 220,00 0,00 Não

8 ZETAR SAUDE LTDA  056 51.793.830/0001-54 220,00 220,00 0,00 Sim

9 SOLIO S.A.  129 11.745.947/0002-29 347,26 347,26 57,85 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/04/2024 07:53:03    PUBLICADO    

18/04/2024 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

03/05/2024 07:55:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

03/05/2024 08:01:15    DISPUTA    

03/05/2024 08:01:15    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 220,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    SOLIO S.A. (PARTICIPANTE 129) 347,26

03/05/2024 08:01:15    LANCE    ZETAR SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 056) 220,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 049) 220,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    3S SOLUÇOES MEDICAS LTDA (PARTICIPANTE 101) 220,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    MED LIFE SERVIÇOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 220,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 220,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    EQUIPE GESTÃO EM SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 008) 220,00

03/05/2024 08:01:15    LANCE    MEDICANDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 220,00

03/05/2024 08:08:02    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 049) 219,00

03/05/2024 08:08:14    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 218,00

03/05/2024 08:10:30    LANCE    MEDICANDO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 217,00

03/05/2024 08:11:05    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 216,90

03/05/2024 08:11:38    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 049) 216,00

03/05/2024 08:12:21    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 215,90

03/05/2024 08:12:54    LANCE    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 219,90

03/05/2024 08:16:15    TEMPO RANDÔMICO    

03/05/2024 08:17:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: Horas
Descrição: 01 Médico Psiquiatra, 20 horas semanais, divididas em 8 horas por dia de segunda à sexta feira. (Média de 92 horas 
mensais) 
Quantidade: 92 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 15.640,00

Marca: Serviço Modelo: 

4 de 5Gerado em: 03/05/2024 08:29:16

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS



03/05/2024 08:17:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 015, PARTICIPANTE 049, 
PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 132, PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 101, PARTICIPANTE 056
03/05/2024 08:17:15    FECHADO 1    

03/05/2024 08:17:51    LANCE    EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 170,00

03/05/2024 08:21:00    LANCE    SULZBACH & SULZBACH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA (PARTICIPANTE 132) 214,99

03/05/2024 08:21:38    LANCE    ELO SERVIÇOS DE SAÚDE (PARTICIPANTE 049) 198,63

03/05/2024 08:22:16    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EGA GESTAO DE NEGOCIOS LTDA
03/05/2024 08:22:16    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   FERNANDA TEREZINHA BAMPI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   LETÍCIA MARIA FIGUEIRA DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ALINE SUZANA ANGELI

5 de 5Gerado em: 03/05/2024 08:29:16

MUNICIPIO DE RIOZINHO
RIOZINHO-RS


